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Aktuell information från NOFF-styrelsen 
 
Till årsmötet på First Hotel Grand i Falun 6-7 mars har 36 personer från 27 medlemsförlag anmält 
sig.  
 
Seminarier våren 2009 
* Marknadsföring och boklansering med Gilda Romero, fredag 27 mars kl 13-16. 
* Agenter och utlandsförsäljning med Jenny Thor, fredag 15 maj kl 13-16. 
Lokalen är i båda fallen Ejebysalen på SMI. Datumen ligger på NOFF-hemsidans kalendarium. 
Inbjudan går ut under mars.  
 
Kulturutredningen 
Ska kulturutredningen eller upphovsrätten bli en punkt på årsmötet? Vad tycker årsmötet? 
Även om NOFF inte är remissinstans för kulturutredningen står det oss fritt att lämna ett remissvar, 
gärna med David Stansvik som författare. 
 
Ta del av kulturutredningen på länken: 
http://www.regeringen.se/sb/d/11266/a/120332 
Det direkta förslaget om ett framtida stöd till utgivning av litteratur formuleras i utredningen enligt 
nedan: 
"Det statliga litteraturstödet, liksom stödet till kulturtidskrifter, bör ingå som en del i ett allmänt stöd 
för kulturpolitiska insatser inom hela litteratur- och biblioteksområdet. Kriterier och riktlinjer för ett 
allmänt stöd inom litteratur- och biblioteksområdet bör formuleras i en ny förordning. Stödet bör 
fördelas centralt av den föreslagna myndigheten för konstarterna." 
Relevanta avsnitt att läsa för oss i NOFF är i första hand den del av utredningen som handlar om 
nuvarande branschstöd via Statens Kulturråd. 
Utredningens överväganden behandlas närmast i avsnitt 13.2 (sidorna 298–304). Därutöver kan man 
läsa en del av utredningens bakgrundsdelar, som beskriver den förda kulturpolitiken i stort och 
institutionerna. Det finns också förslagsdelar som närmare beskriver en önskvärd framtida 
myndighetsstruktur, t ex inom arkiv- och biblioteksområdet. 
 
Upphovsrättsfrågorna är mycket aktuella denna vårvinter genom: 
- rättegången mot The Pirate Bay, 
- Ipred-frågan och 
- Googles förlikningsavtal som presenterats i Svensk Bokhandel nr 2 i en helsidesannons. 
Till medlemsförlagen mailades den 23 februari den svenska versionen av Googles förlikningsavtal, 34 
sidor. Med detta nyhetsbrev bifogas samma avtal i en förbättrad översättning. 
 
Medlemsaktiviteter 
Informella träffar har ägt rum i Stockholm på Aguéli Café, Blecktornsgränd 9, vid Mariatorget: 
* torsdag 15 januari kl 18.30 
Tema AdLibris med Fredrik Lind, som gav bakgrund, siffror på nuvarande omfattning och framtiden i 
det växande Adlibris. 
Mötet lockade 31 personer från 24 förlag. 
* onsdag 18 februari kl 18.30 
Tema bokformgivning med Elsa Wohlfart, som talade om boken som objekt och omslagets betydelse. 



Mötet lockade 23 personer från 17 förlag. 
En tredje informell träff är planerad för våren. Vi återkommer om detta längre fram. 
 
Bokmässor och bokbord 
Textival, 28 mars, litteraturmässa i Göteborg, www.textival.se 
Textmässan, 25 april, Nürnberghuset i Stockholm, www.textmassan.com 
Världens längsta bokbord, Drottninggatan vid Stockholmsfestivalen, en augustisöndag 
Bokbordet vid Södra Larmgatan i Göteborg, en augustilördag 
B&B, Göteborg, 24- 27 september 2009, www.bok-bibliotek.se 
Frankfurtmässan 14–18 okt 2009, se bifogade Swedish Publishers i Frankfurt från Kulturrådet. 
Helsingforsbokmässan 22–25 okt 2009 
Som meddelade i förra nyhetsbrevet samordnas dessa vi båda bokmässor för de svenska bokförlagens 
del av Kulturrådet, Helen Sigeland. Det innebär alltså att NOFF inte har något eget engagemang vid 
dessa mässor i år. 
Bokmässan Örebro slott, november, www.bokmassan.se 
Vad kan komma att efterträda Ord&Text-mässan på STREET i Stockholm? 
Boksalongen framflyttad till 9–11 april 2010 
En ny bokmässa på Stockholmsmässan. Se hemsidan www.boksalongen.se 
 
Övrigt 
Vernissage för Svensk Bokkonst 2008, 19 mars kl 18.00, Kungliga Biblioteket i Stockholm. 
Välkomna alla att beundra de 25 utvalda böckerna från 2008! 
 
Avslutade medlemskap 
Efter årsskiftet har följande tio förlag sagt upp sitt medlemskap: Skrivareförlaget, Etnografiska, 
Fabulera, Rudins, Eolit, Kreativiteket och Tecknade bilder som drar ner eller avslutar sin 
förlagsverksamhet; 
Alhambra, Bladstaden och Ordsmedjan, som behöver pengarna i verksamheten. 
 
En ny medlem hälsas välkommen:  
Mångkulturellt centrum, Ingrid Ramberg, Tumba, ingrid.ramberg@mkc.botkytka.se 
Föreningen har därmed idag 157 medlemsförlag. 
En uppdaterad medlemsmatrikel och e-postlista bifogas till alla medlemmar. Maila rättelser eller 
ändringar till info@noff.se, tack! 
 
http://www.noff.se 
Under mars får vi en förnyad hemsida. Besök den med nya loggan och en lite annorlunda skrivblocks-
layout! 
Följ uppdateringar och kalendarium (under Information) på vår hemsida http://www.noff.se 
info@noff.se 
 
Redaktör Elisabet Fredrikson, noff-sekreterare 


